
 
 

 
  Strana 1 (celkem 3) 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Identifikace veřejné zakázky 

Název: Servis zdvihacích zařízení pro období 2021 až 2025 

Druh veřejné zakázky: Služby 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00005927  

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita 

Sídlo: Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 

IČO: 00216224 

1. PŘEDMĚT A SJEDNANÁ CENA 

Popis předmětu veřejné zakázky: Předmětem veřejné zakázky je provádění servisu a s tím souvisejících oprav 
zdvihacích zařízení (výtahů a plošin) v souladu s obecně závaznými právními předpisy, technickými normami 
či doporučeními a pokyny výrobců v budovách zadavatele na území statutárního města Brna, ve Šlapanicích 
a v Telči. Provádění servisu zdvihacích zařízení spočívá zejména v provádění odborných prohlídek, odborných 
zkoušek, provozních prohlídek, pravidelné preventivní údržby, odstraňování poruch a provozu bezplatné 
telefonní pohotovosti 24 hodin denně. 

Sjednané jednotkové ceny: 

Druh Služby Zdvihací zařízení 
Měrná 

jednotka 
Jednotková cena v 

Kč bez DPH 

Odborná prohlídka 

Výtahy uvedené do 
provozu po 1. 4. 1999 

Osobní výtah komplet 600,- 

Nákladní výtah  komplet 600,- 

Výtahy uvedené do 
provozu před 1. 4. 
1999 

Osobní výtah komplet 600,- 

Nákladní výtah komplet 600,- 

Nákladní výtahy určené pouze pro 
dopravu nákladů a malé nákladní výtahy 

komplet 300,- 

Zdvihací plošiny nákladní/pro 
imobilní/vertikální 

komplet 
300,- 

Odborná zkouška 
Osobní výtah komplet 1500,- 

Nákladní výtah komplet 1500,- 

Ostatní pravidelné 
činnosti a základní 

servisní úkony 

Osobní výtah komplet 1,- 

Nákladní výtah komplet 1,- 

Pravidelná 
preventivní údržba 

Osobní výtah komplet 600,- 

Nákladní výtah komplet 600,- 

https://zakazky.muni.cz/vz00005927


   
  Strana 2 (celkem 3) 

Zdvihací plošiny nákladní/pro 
imobilní/vertikální 

komplet 150,- 

Odstraňování 
Poruchy – 

hodinová sazba 
 hodina 

350,- / 

hodina 

Vyproštění osoby 
nebo nákladu 

 komplet 1,- 

2. OZNAČENÍ UČASTNÍKŮ  

Poř. č. 

nabídky 
Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ Právní forma 

1 OTIS a.s., J. Opletala 3506/45, 690 02 Břeclav, IČO: 42324254 121 - Akciová společnost 

3. OZNAČENÍ VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 

☒ Žádný z účastníků nebyl vyloučen. 

☐ Vyloučeni byli tito účastníci: 

1. Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ 

Důvod vyloučení: viz příloha (rozhodnutí o vyloučení). 

2. Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ 

Důvod vyloučení: viz příloha (rozhodnutí o vyloučení). 

3. Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ 

Důvod vyloučení: viz příloha (rozhodnutí o vyloučení). 

4. VÝBĚR DODAVATELE 

☒ Smlouva byla uzavřena s dodavatelem: OTIS a.s., J. Opletala 3506/45, 690 02 Břeclav, IČO: 42324254  

Odůvodnění: viz příloha (rozhodnutí o výběru dodavatele) 

☐ Rámcová dohoda byla uzavřena s dodavatelem/dodavateli: Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ, 

Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ 

 Odůvodnění: viz příloha (rozhodnutí o výběru dodavatele) 

☐ Do DNS byli zařazeni dodavatelé: Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ, Obchodní firma/název/jméno, 

sídlo, IČ, Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ 

 Odůvodnění: viz příloha (rozhodnutí o zařazení dodavatele) 

5. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ 

☒ Zadavateli nejsou známi poddodavatelé. 

☐ Na plnění zakázky se budou podílet poddodavatelé: Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ, Obchodní 

firma/název/jméno, sídlo, IČ, Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ 



   
  Strana 3 (celkem 3) 

6. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ VYBRANÝCH DRUHŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

☐ Jednací řízení s uveřejněním: vepište odůvodnění 

☐ Řízení se soutěžním dialogem: vepište odůvodnění 

☐ Jednací řízení bez uveřejnění: vepište odůvodnění 

☐ Zjednodušený režim: vepište odůvodnění 

☒ Žádný z výše uvedených druhů řízení/režimů nebyl použit. 

7. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

☒ Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

☐ Zadávací řízení bylo zrušeno. Zdůvodnění: viz příloha (rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení). 

8. ODŮVODNĚNÍ PODÁNÍ NABÍDEK V LISTINNÉ PODOBĚ 

☐ Zdůvodnění: Zvolte položku. 

☒ Zadavatel obdržel všechny nabídky prostřednictvím elektronického nástroje. 

9. STŘET ZÁJMŮ 

☒ Zadavatel nezjistil střet zájmů u žádné z osob, které se podílely na průběhu nebo mohly mít vliv na 

výsledek zadávacího řízení. 

☐ Zadavatel zjistil střet zájmů u těchto osob: Jméno osoby, funkce 

  Přijatá opatření: popište opatření 

10. ROZDĚLENÍ NA ČÁSTI NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

☒ Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

☐ Nadlimitní veřejná zakázka byla rozdělena na části. 

☐ Nadlimitní veřejná zakázka nebyla rozdělena na části. Zdůvodnění: vepište odůvodnění  

11. PROKÁZÁNÍ OBRATU 

☒ Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání minimální výše ročního obratu přesahujícího dvojnásobek 

předpokládané hodnoty veřejné zakázky. 

☐ Zadavatel stanovil požadavek na prokázání minimálního ročního obratu přesahujícího dvojnásobek 

předpokládané hodnoty veřejné zakázky. Zdůvodnění: vepište odůvodnění 

 

Přílohy: 

 Dle textu 


